1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января  2014 года

	№
	58/638- 3

	п.г.т. Рамешки

О согласовании проекта постановления администрации Рамешковского района «Об уточнении границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории  Рамешковского района  Тверской области»

В соответствии с пунктами 2 и 4  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации»,  на основании  решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 24.12.2013 года № 292 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области»  территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Согласовать  проект постановления администрации Рамешковского района «Об уточнении границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Рамешковского района Тверской области»  (прилагается).

2.Направить настоящее постановление в администрацию Рамешковского района.

3. Разместить настоящее постановление  на странице территориальной избирательной комиссии Рамешковского района на сайте администрации Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                 Т.В. Балашова